
Uchwała nr PIIB/KR/0045/2025 

Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie regulaminu postępowania przy wpisywaniu i skreślaniu inżynierów seniorów z 

listy członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

 

Na podstawie §19 statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Uchwala się regulamin postępowania przy wpisywaniu i skreślaniu inżynierów seniorów z listy 

członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

        Cezary Wójcik                                  Mariusz Dobrzeniecki 

Sekretarz Krajowej Rady PIIB      Prezes Krajowej Rady PIIB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


